1. Resp . requiritur , ut ab aliquo habente potestatem incorporandi aliquem religioni acceptetur nomine ipsius religionis expressè vel tacite , & per quem religio obligetur ad religiosum retinendun , alendum , gubernandumque juxta religionis institutum . Gl . in c . porrectum b . t . v . non faciat . Abb . ibid . num . 10 . Suar . tom . 3 . derelig . L . 6 . c . 11 . num . 1 . & 2 . Sanch . cit . L . 5 . c . 4 . num . 6 . Laym . L . 4 . tr . 5 . c . 5 . num . 5 . Castrop . l . c . p . 3 . num . 1 . èo quod professio sit contractus onerosus , reciprocus live utriusque obligatorius , includatque traditionem sui , adeoque & acceptationem . Hanc quoque receptionem requiri in incorporatione in Societatem Jesu per vota post biennium noviciatus emissa ,